Data/ora

deconectarii

13-10-2025
07:30:00

13-10-2025
08:00:00
13-10-2025
08:00:00

13-10-2025
08:30:00

13-10-2025
12:30:00

13-10-2025
13:30:00

14-10-2025
07:30:00

14-10-2025
07:30:00

15-10-2025
07:30:00

15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00
15-10-2025
08:00:00

15-10-2025
08:00:00

Deconectari programate Floresti - 13.10.2025-17.10.2025

Data/ora
conectarii

13-10-2025
19:30:00

13-10-2025
15:00:00

13-10-2025
12:00:00

13-10-2025
13:30:00

13-10-2025
15:00:00

13-10-2025
15:00:00

14-10-2025
19:30:00

14-10-2025
19:30:00

15-10-2025
19:30:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

15-10-2025
16:00:00

Adresa deconectarii

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.FRUMUSICA

S.NIMEREUCA

S.SANATAUCA

S.NIMEREUCA

S.SANATAUCA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA
PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.RADULENI VECHI

S.RADULENI VECHI

S.TRIFANESTI

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

Denumirea PT

PT637CG15F2

PT520IL6F2

PT731VT3F1

PT629CG3

PT731VT3F3

PT684CG3

PT637CG15F2

PT637CG15F3

PT637CG15F2

PT163RL5

PT170RL5

PT569IL1F1

PT706VT14

PT708VT14

PT737VT14

PT738VT14

PT739VT14

PT766VT14

Denumirea

lucrarilor

Investitii

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Montarea post
de PT nou

Curatirea
traseului

Reparatia
curente

Investitii

Investitii

Investitii

Strunirea
conductorilor

Strunirea
conductorilor

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

Curatirea
traseului

LEA/PT

LEA 0,4
kv

LEA 04

LEA 0,4
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 0,4
kv

PT-

10/0.4
KV

LEA 0,4

LEAO4
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEAO4
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S.RADULENI VECHI

S.RADULENII VECHI

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S.RADULENI VECHI

S.RADULENI VECHI

S.RADULENI VECHI

S.RADULENI VECHI

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

S. COTIUJENII MARI,S.DOBROSA.

5T 790V T14 Curati rea
traseului
A — Curati re_a
traseului
BTE25C10 Curati re_a
traseului
BT835C10 Curati re_a
traseului
PT8A3CH Curati re_a
traseului
A Curati re_a
traseului
— Curati re_a
traseului
PTE79CH Curati rga
traseului
PT880CH Curati rQa
traseului
PTEB1CH Curati re_a
traseului
S Curati re_a
traseului
BTE89CH Curati re_a
traseului
— Strunirea _
conductorilor
PT88RL5 Reparatia
curente
BTE90CH Curati re_a
traseului
TEI1CH Curati re_a
traseului
BT892CI Curati re_a
traseului
BTE95CI Curati re_a
traseului
BTO11CH Curati re_a
traseului
Strunirea
PT91RL5 conductorilor
PT93RL5 Sunirea i
conductorilor
Strunirea
PT95RL5 conductorilor
TORRLS Strunirea .
conductorilor
BT988CT0 Curati re_a
traseului
5T997CI Curatirea

traseului

DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

S.TEMELIUTI,S. VASCAUTI,S. OCTIABRISCOE

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor
PT-

15-10-2025 15-10-2025 Montarea post
08:30:00 16:00:00 SSTEFANESTI PT870FR20 de PT nou i%OA
S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOV SKI
3(75-;85825 18;'8-3825 PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA PT622CG15F1 Investitii :ESA 04
e o SOVETSCAIA SCOLINAIA CARL- MARCS
S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOV SKI
ég_;gggzs 18;'8_5825 PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA PT622CG15F2 Investitii E\EA 04
o o SOVETSCAIA SCOLINAIA CARL- MARCS
S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
16-10-2025 16-10-2025 PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA LEA 04

07:30:00 19:30:00 COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA PT637CG15F1 Investitii KV
o o PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-

MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
é?_';g_'gg% gjégggzs COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA  PT637CGISF2 | Investitii E\EA 0.4
30 30 PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-

MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
ég_;'gggzs 18;'8_ gg 25 COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA PT637CG15F3 Investitii t\EA 04
o o PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-

MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA

ég:£;£25 12(1)(? 5825 S. ROSIETICI VECHI,S. CASUNCA. PT249FR20 (F:elip;aetia E\EA 10
ég:-ég:-ggzs 123(? 5825 S. ROSIETICI VECHI,S. CASUNCA. PT301FR20 ?jf’;fa t\EA e
32:38;5825 ﬁég 5825 ST.UNCHITESTI PT425GCM19F1 ﬁglﬁa E\EA 04
ég:-(l)g:-ggzs 1233 5825 STRIFANESTI PT504IL1F3 g:;::lﬁa l';\'fA 04
32:38;3825 1233 3825 S. COTIUJENII MARI PT907CJ11F1 g:;::lrja ESA 04
ég:-ég:-ggzs 123(? 3825 S. COTIUJENII MARI PT907CJ11F2 gglﬁa t\EA 04
ég:ég;ggzs 1238} 5825 S. COTIUJENII MARI PT907CJI1F3 t(;’:gﬁa kSA 04
ég:-ég;ggzs 12(1)(()} 5825 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT812CJ9 CRlip;ae“a ||25A ey
égégz-ggzs 12(13 5825 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT813CJ9 ?j’;?a E\EA 10
ég:-?l,g:-ggzs 12(1)(‘)} 5825 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT824CJ9 CRfrpezrtae“a ||25A &Y
égégz-ggzs 12&? 5825 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT829CJ9 Eip;:gia t\fA 10
(1)2:-?1,8:-5825 gég 5825 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT854CJ9 Sfrp;]rtaeﬂa k\fA ey
16-10-2025 16-10-2025 SRASPOPENI,S.GAUZENI PT862CJ9 Reparatia T(-I)-/-OA
08:30:00 16:00:00 ! curente KV
16-10-2025 16-10-2025 T BT862C1 Reparatia LEA 10

08:30:00 16:00:00 curente kV



DEEE A - Data/ora“ Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor
PT-

16-10-2025 16-10-2025 Reparatia
08:30:00 16:00:00 S.RASPOPENI,S.GAUZENI PT867CJ9 curente ﬂOA
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08130100 16:00:00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT867CJ9 curente ey
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08:30:00 16:00:00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT873CJ0 curente oV
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia I
CHED IO S.RASPOPENI,S.GAUZENI PT873CJ9 curente gOA
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08:30:00 16:00:00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT875CJ0 curente o
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08130100 16:00.00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT921CJ0 curente e
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08:30:00 16:00:00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT922CJ0 curente oV
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
00 1C00.00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT923CJ0 curente )
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia PT-
08:30:00 16:00:00 S.RASPOPENI,S.GAUZENI PT923CJ9 curente ﬂOA
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
0830100 16:00.00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT952CJ0 curente e
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia PT-
08:30:00 16:00:00 S.RASPOPENI,S.GAUZENI PT952CJ9 curente ﬂOA
16-10-2025 16-10-2025 Reparatia LEA 10
08130100 16:00.00 S. GAUZENI,S. RASPOPENI. PT992CJ9 curente ey
16-10-2025 16-10-2025 Curatirea LEA 0,4
12:30:00 16:00:00 ST.UNCHITESTI PTA23GCMIOFL | ocaului kv
S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOV SKI
é;—;g_—ggzs gjsl)gggzs PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA PT622CG15F1  Investitii t\EA e
e e SOVETSCAIA SCOLINAIA CARL- MARCS
S.CUNICEA STR. MESTERILOR VLADIMIR MAIAKOV SKI
3;383825 gégggzs PROSIOLOCNAIA MATVEEVSCAIA PUGACIOVA PT622CG15F2  Investitii E\EA 0.4
e e SOVETSCAIA SCOLINAIA CARL- MARCS
S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
é;fég_'gg% gf?l’g 5825 COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEV SCAIA PT637CGI5F1 | Invetitii t\'fA o
e e PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA
S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
é;—;g_—ggzs gfég 5825 COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA PT637CG15F2 | Invetitii t\'fA 04
o e PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA
S.CUNICEA STR. SVETLAIA PODGORNAIA
PROSIOLOCNAIA ZAPOROJSCAIA POLTAVSCAIA
é;.-;g_-ggzs g??l’gggzs COTOVSCOGO ODESCAIA COSEVOGO MATVEEVSCAIA  PT637CGISF3  Invesiitii :E\EA S8
e e PUGACIOVA SOVETSCAIA GOSPITALINAIA CARL-
MARCS CHIEVSCAIA CUZNECINAIA
17-10-2025 17-10-2025 Curatirea LEA 0,4
08:00:00 16:00:00 STRIFANESTI PTSOLIL1F2 traseului kv
17-10-2025 17-10-2025 ORI A I Curatirea LEA 0,4

08:00:00 16:00:00 traseului kV



S.COTIUJENII MARI

S.COTIUJENII MARI

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.STEFANESTI

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

S.POHARNA

proo7caipp | Curdirea
traseului
proo7caiFg  curdirea
traseului
PT801CH Strunirea
conductorilor
PT80ACH Strunirea .
conductorilor
PT80SC14 Strunirea.
conductorilor
PT806CH Strunirea _
conductorilor
PT807C1 Strunirea.
conductorilor
PT808CH Strunirea _
conductorilor
PT819C1 Strunirea.
conductorilor
PT822CH4 SIS
conductorilor
PT828CH Strunirea.
conductorilor
PT842CHA Strunirea _
conductorilor
Montarea post
PT870FR20 de PT nou
PT899CH ST
conductorilor
PTO10CH Strunirea.
conductorilor
PTO28CH ST
conductorilor
PT930CH Strunirea.
conductorilor
PT931CH SIUED
conductorilor
PT932CH Strunirea.
conductorilor
PT934CH Strunirea _
conductorilor
PTO41CH Strunirea _
conductorilor
PTO42CH Strunirea _
conductorilor
PTO4ACH Strunirea .
conductorilor
PT998CH Strunirea

conductorilor

DEEE A - Data/ora” Adresa deconectarii Denumirea PT Denurmrea LEA/PT
deconectarii conectarii lucrarilor

LEA 04
kv

LEA 04
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

PT-
10/0.4
KV

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv

LEA 10
kv



